

Juuan kunta

Hyvinvointiraportti 2025

Hyvinvointipäällikkö Anne Niskanen
18.3.2026

PAINOPISTE: Hyvinvoivat ja toimintakykyiset asukkaat

TAVOITE: ELINTAPOJEN PARANTAMINEN ARJEN VALINNOILLA			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vastuutaho	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
1. Ehkäisevän päihdetyön aseman vahvistaminen (varhaiskasvatuksen ja koulun päihdekasvatus ja puheeksi ottamisen malli käytössä, viestintä, kampanjat, teemapäivät, nikotiinikieltokyltit tupakkalain mukaisiksi ja kunnan päihdetoimintamallin päivitys).	Kaikki palvelualueet	Nikotiinikieltokyltit lain vaatimalle tasolle 2025–2026/ <u>kuntarakennepalvelut.</u> Kunnan päihdetoimintamallin päivitys <u>2025/hallintopalvelut.</u> Puheeksi ottamisen mallit toimivat/varhaiskasvatus ja perusopetus ja mallia laajennetaan.	Varhaiskasvatuksessa vasukeskusteluissa otettu puheeksi päihde- ja peliasiat. Perusopetuksessa valmistuneet puheeksi ottamisen mallit ja niitä on käytetty 1.-7. lk oppimiskeskusteluissa, 8.lk terveystarkastuksessa ja 9.lk tulossa opo-keskustelussa.
2. Ruokakasvatuksen huomiointi ja kehittäminen (ruokakasvatustyöryhmän toiminnan käynnistäminen, vuosikellot käytössä, teemapäivät, yhdenmukainen sisäinen ja ulkoinen viestintä).	Hyvinvointi- ja ruokapalvelut	Ruokakasvatustyöryhmän käynnistäminen 2025. Raportointi tehdyistä toimenpiteistä.	Ruokakasvatustyöryhmä käynnistetty ja vuosikellosuunnitelmia tehty. Ravitsemussuositusten mukainen ruokailu toteutuu. Ruokapalveluiden osalta toteutettu vuosikellon merkittävät asioita mm. Erilaisiin makuihin tutustumista.
3. Kulttuurihyvinvoinnin huomiointi: suunnitelmalliset, monipuoliset ja eri kohderyhmille tarkoitetut kulttuuripalvelut (kulttuuritapahtumat, lukupiiritoiminta, avustukset).	Kulttuuripalvelut	Tapahtumien järjestäminen suunnatusti eri ryhmille. Toimenpidemittarina tapahtumamäärät,	Kohderyhmät tavoitettu laajasti varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, lukion ja Siunsoten toimipisteiden

		osallistujamäärät, asiakaskyselyt.	kautta. Yleistä kulttuurityötä tehty sekä kirkonkylän, että kylän alueella. Tapahtumien määrä / vuosi on 164 osallistujakeskiarvon ollessa 32 hlö / tilaisuus. Kirjastopolku ja koululaisten kulttuuripolku toteutuivat suunnitellusti. Aikuisten lukupiiritoiminta toteutui sekä syys- että kevätkaudella. Asiakaskyselyinä toteutettiin Vaarakirjastojen yhteinen laajempi kysely sekä oma lehtikokoelmaan liittyvä kysely.
4. Huomioidaan kävelyn ja pyöräilyn edistämisen mahdollisuudet mahdollisissa kaava- tai muissa toiminnallisissa ratkaisuissa (Liikuntapaikkaselvitys, Ilvolankosken ulkoilureitti, Tahkovaaran kehittäminen).	Kuntarakennepalvelut	Liikuntapaikkaselvitys 2026, Ilvolankosken ulkoilureitti 2025–2026, Tahkovaaran kehittäminen 2027–2028.	Tahkovaaran kehittämisen keskustelut ovat käynnissä. Kuntarakennepalvelut lisänneet penkkejä kävelyreiteille, erillinen penkkilenkki virkistysaluesuunnitelmassa.
5. Virkistysalueselvitys ja kehittämistoimenpiteet. Kunnan tarjoamien palvelujen vienti virkistysalueille soveltuvien osien.	Kuntarakennepalvelut + palvelujen vienti hyvinvointipalvelut	Virkistysalueselvitys 2025 ja alueen kehittämistoimenpiteet 2026.	Kirkonkylän virkistysaluesuunnitelma hyväksytty viime vuoden lopulla.

TAVOITE: MIELEN HYVINVOINNIN YLLÄPITO JA ELÄMÄNTAITOJEN VAHVISTAMINEN			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vuosi 2025	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
6. Tällä valtuustokaudella tarkastellaan kiusaamisen vastaisten mallien toimivuus perusopetuksessa. Ryhmytymisen mallit toimivat/kaikki palvelualueet (KiVa-koulu tai muu malli).	Perusopetus	Kiusaamisen vastaisten mallien toimivuuden tarkastelu perusopetuksessa 2025–2026.	KiVa-koulu-toiminta ja nopea puuttuminen kaikkeen syrjivään käytökseen toimii keskeisesti toimintaa ohjaamassa. Valtakunnallisen kouluterveys-kyselyn tuloksissa kiusaaminen osin vähentynyt. Kiusaamiseen liittyviä asioita huomioitu ja esitelty henkilökunnalle, oppilaille ja huoltajille. KiVa-tapauksia on ollut selvityksessä.
7. Tunne- ja vuorovaikutustaitojen merkitys huomioidaan, toimivia menetelmiä ylläpidetään sekä kehitetään (henkilöstön koulutukset, tunne- ja vuorovaikutustaitojen opettaminen arjessa, ryhmyttäminen, Lapset puheeksi-menetelmän käyttäminen, koululaisten kulttuuripolku).	Perusopetus Varhaiskasvatus Nuorisopalvelut Kulttuuripalvelut	Henkilöstön koulutusten määrä, toimintamallien vahvistaminen tai uusien toimintamallien käyttöönotto.	Varhaiskasvatuksessa tunne- ja vuorovaikutustaidot ovat olleet vuoden yksi painopistealue ja ryhmissä tätä toteutetaan lasten tavoitteita vastaavalla tavalla. "Lapset puheeksi" -keskustelua tarjottu perheille ja kaksi keskustelua pidetty keväällä. Perusopetuksessa tunnetaidot mukana opetussuunnitelmassa. Käytännössä niihin

			paneutumista tapahtuu myös oppilaiden keskinäisten ristiriitatilanteiden selvittämisessä.
8. Vapaa-ajan nuorisotyössä tarjotaan kohdennettuja nuorisotoimintoja ryhmäytymisen tueksi. Huomioidaan myös alakoululaiset (kohdennettuja junnunuokkareita alkaen 3-luokkalaisista).	Nuorisopalvelut	Junnunuokkareiden pilotointi 2025–2026.	3.–6. luokkalaisten junnunuokkareita on ollut syksyllä 2025 säännöllisesti 1–2 kertaa viikossa.
9. Hyvän mielen työpaikkamerkin hakeminen vuonna 2026.	Hallintopalvelut	Hyvän mielen työpaikkamerkin hakeminen 2026.	Kirjattu talousarviossa tavoitteeksi vuodelle 2026.
10. Otetaan käyttöön maakunnalliset ”turvallisempi tila” ohjeistukset vuonna 2025.	Kaikki palvelualueet	Turvallisempi tila ohjeistukset käyttöön vuonna 2025.	Liikunta- ja nuorisotiloissa malli on käytössä ja mallista muistutetaan kunnan ryhmätoiminnoissa. Muilla palvelualueilla ohjeistuksia ei ole otettu käyttöön.

TAVOITE: TOIMINTA- JA TYÖKYVYN VAHVISTAMINEN			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vuosi 2025	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
11. Arkiaktiivisuuden ja liikkumisen lisääntyminen mahdollistuu valtuustokauden aikana (liikkumista tukevat toimintatavat arjen toiminnoissa, kiinteistöratkaisut, mahdolliset hankkeet, uusien harrastamismallien selvittäminen kaikille ikäryhmille).	Kaikki palvelualueet	Raportointi siitä, mitä toimia eri palvelualueilla on tehty liikunnallisuuden ylläpitoon tai edistämiseen.	Varhaiskasvatuksessa liikutaan ja retkeillään viikoittain, talvella hiihdetään ja luistellaan, salivuoro 1x/vko. 16–19-vuotiaille kokeiltu matalan kynnyksen liikuntavuoroja.

12. Liikuntaneuvontaa ja avoimia liikuntaryhmiä tarjotaan terveyden kannalta vähän liikkuville (lasten- ja nuorten liikuntaneuvonnan ja liikuntapalvelujen kehittäminen, Voimaa vanhuuteen hankkeen toimenpiteet, soveltavaa liikuntaa ja liikuntaryhmien kokeiluja ja tarjontaa tarpeen mukaan).	Liikuntapalvelut	Lasten ja nuorten liikuntaneuvonnan kehittäminen vuoteen 2028 mennessä. Voimaa vanhuuteen toimenpiteiden aloittaminen vuonna 2025, kehitystyön jatkuminen vuoteen 2027 saakka.	Voimaa vanhuuteen voima- ja tasapainoryhmä 2x viikossa 2kk:n ajan on toteutunut syksyllä 2025. VV vertaisohjaaja toiminta on aloitettu. Matalankynnyksen avoimia jumppia läpi vuoden sekä lajikokeiluja tarjolla nuorille, aikuisille ja senioreille.
13. Koululla tehtävällä nuorisotyöllä tuetaan monipuolisesti nuorten arjen hallintaa, kouluun kiinnittymistä ja nuorten toimintakykyä koko valtuustokauden ajan (nuorisotyön ja koulun toimintojen yhteensovittaminen).	Nuorisopalvelut	Koulunuorisotyötä tarjolla sovittu määrä. Koulunuorisotyöstä kerättävä vuosittainen palaute ja toiminnan kehittäminen. Erilaisten välituntitoimintojen pilotointi valtuustokauden alkuvaiheessa.	Koulunuorisotyötä ollut tarjolla neljänä päivänä viikossa. Pelivälkät pyörineet syksyllä 2025 ja toiminta jatkuu.
14. Työkyvyn- ja kotoutumisen tuen rakenteet ja prosessit toimivat ja juurtuvat osaksi kunnan perustoimintaa vuosina 2025–2027.	Elinvoimapalvelut	Työkykykoordinaattorin ja kotoutumisohjaajan tehtävien aloittaminen 2025, palvelujen juurruttaminen osaksi kunnan palveluja.	Työkykykoordinaattori ja kotoutumisohjaaja on aloittanut vuoden 2025 alussa. Toiminta on juurrutettu kunnan toimintoihin ja positiivisia tuloksia molempien tehtävien osalta on saatu.

TAVOITE: HYVÄN TERVEYDEN KOKEMINEN			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vuosi 2025	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
15. Hyvän terveyden tukeminen huomioidaan toiminnan suunnittelussa ja päätöksenteossa koko valtuustokauden ajan (ravitsemussuositukset, EPT-mallit, elintapaohjauksen mallit, avustuskriteerit, mielen hyvinvointia tukevat mallit, erilaisten tarkistuslistojen käyttö).	Kaikki palvelualueet.	Raportointi siitä, mitä toimia eri palvelualueilla on tehty hyvän terveyden ylläpitoon tai edistämiseen.	Soten opiskeluhuollon henkilöstö on jatkanut esittäytymistä oppilaille ja opiskelijoille sekä tarjonnut säännöllisiä vastaanottoaikoja heille mielen- ja muun terveyden tukemiseksi. Lisäksi soten opiskeluhuollon henkilöstö on käynyt yhteistyökeskustelua lukion henkilöstön kanssa, kuinka opiskelijoiden jaksamista voidaan tukea.
16. Otetaan valtuustokauden teemaksi aivoergonomian tukeminen hyvinvointipalvelujen johdolla (aivoergonomia koulussa, työssä, viestinnässä ja toiminnan suunnittelussa, koulutuksia ja ohjeistuksia).	Hyvinvointipalvelut, toimenpiteiden jalkautus kaikille palvelualueille.	Aivoergonomia nostetaan keskusteluun ja kehittämiseen toimenpiteitä vuosien 2026–2027 välillä.	Kouluissa liikunta aivotoiminnan ja opiskelun vahvana edistäjänä esillä enemmän sekä terveystieteiden tunneilla (mm. Taukojumppia).

Indikaattorit, joilla voidaan mitata toimenpiteiden onnistumista:

INDIKAATTORI	Aiempi tulos	Viimeisin tulos
Työkyvyttömyysindeksi, ikävakioitu	2022: 156,6	2023: 156,2
Ylipainon (ml. lihavuuden) yleisyys (%) 2–16-vuotiailla.	2022: 24,2	2023: 23,5
Ei syö koululounasta päivittäin, % 8. ja 9.luokan oppilaista	2023: 29 %	2025: 18 %
Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE! -mittaus), % 5. ja 8. luokan oppilaista, joilla heikko fyysinen toimintakyky	5. luokalla: 2024: 65 % 8. luokalla: 2024: 53,1 %	5. luokalla: 2025: 57,1 % 8. luokalla: 2025: 47,1 %
Huolta herättävää päihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden käyttöä tai rahapelaamista, % 8. ja 9. luokan oppilaista.	2023: 10 %	2025: 0 %
Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 4. ja 5 luokan oppilaista, 8. ja 9. luokan oppilaista	8.–9. luokalla: 2023: 38 %	8.–9. luokalla: 2025: 23 %
Kokenut vahvaa positiivista mielenterveyttä viimeisen kahden viikon aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista	Indikaattori muuttunut	
Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % 8. ja 9. luokan oppilaista	2023: 25 %	2025: 17 %
Alkoholikuolemat, menetetyt elinvuodet (PYLL) ikävälillä 25–80 vuotta / 100 000 vastaavan ikäisistä (maakunnallinen tieto).	2022: 1041	2023: 877

PAINOPISTE: Osallisuus ja yhteisöllisyys

TAVOITE: KUULUMINEN ITSELLE MERKITYKSELLISEEN YHTEISÖÖN			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vuosi 2025	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
17. Uusien vaihtoehtojen kokeilu kansalaisopiston toiminnassa (kurssien kestot, järjestämistavat, sisällöt).	Kansalaisopisto	Uudet kokeilut 2026–2028.	Uusia toteutuksia: suomen kielen opetus maahanmuuttajille, kotitalouden kurssit uusilla sisällöillä.
18. Osallisuutta ja harrastamista tukevien mallien käyttöön ottaminen ja yhteensovittaminen (esim. harrastamisen suomen malli, Voimaa vanhuuteen, yhteisöllinen kunta ja muut pienemmät hankkeet).	Hyvinvointipalvelut	Harrastamista tukevan uuden mallin käyttöön ottaminen 2026–2027.	Sovittu juukalaisten harrastusmuotojen esittelystä jatkossa koulun oppituntien aikana, pyritään toteuttamaan harrastemessujen muodossa syksyllä 2026. Harrastamisen Suomen mallin hakuun ja toteutukseen perehdytty vuonna 2025. Hankehaku vuonna 2026.
19. Järjestö-kuntayhteistyön toimivuuden kehittäminen valtuustokauden ajan (järjestöillat, järjestökyselyt, toimivat avustusprosessit, tarkennukset järjestö-kuntayhteistyön asiakirjassa)	Hyvinvointipalvelut, toimenpiteitä kaikilta palvelualueilta.	Raportointi siitä, mitä toimia eri palvelualueilla on tehty järjestö-kuntayhteistyön kehittämiseen.	Hyvinvointipalvelut koordinoivat järjestöillat kaksi kertaa vuodessa sekä viestii järjestöille aktiivisesti mm. Erilaisista koulutusmahdollisuuksista ja webinaareista. Järjestötoimijoita on mukana kunnan laajennetussa hyvinvointityöryhmässä. Yhdistystoimijoiden kiitosilta otettu käyttöön

			joulukuussa 2025. Kunnan johtavien viranhaltijoiden kyläillat sekä virkistysaluesuunnitelmaan liittynyt kyläkiertäminen toteutunut.
20. Otetaan käyttöön säännölliset avoimet keskustelutilaisuudet ns. kuntalaislohuone johtoryhmän koordinoimana vaihtelevilla teemoilla vuodesta 2026 alkaen. Jalkautetaan aktiivisesti kunnan omia sekä yhteistyökumppaneiden kyselyjä, viestitään tuloksista avoimesti/kaikki palvelualueet (esim. kunnan omien kyselyjen toteuttaminen ja tulosten julkaisu matalalla kynnyksellä, maakunnallisten kyselyjen jalkautus)	Johtoryhmä	Vuodesta 2026 alkaen.	

Indikaattorit, joilla voidaan mitata toimenpiteiden onnistumista:

INDIKAATTORI	Aiempi tulos	Viimeisin tulos
Tyytyväinen elämäänsä tällä hetkellä, % 4. ja 5 luokan oppilaista, 8. ja 9. luokan oppilaista	4.–5. luokka: 2023: 89 % 8.–9. luokka: 2023: 53 %	4.–5. luokka: 2025: 79 % 8.–9. luokka: 2025: 60 %
Erittäin heikko osallisuuden kokemus, % 8. ja 9. luokan oppilaista	Indikaattori muuttunut	
Äänestysaktiivisuus kuntavaaleissa, % äänioikeutetuista	2021: 52,7 %	2025: 53,7 %
Järjestöiltojen määrä	2024: 2 järjestöiltaa	2025: 2 järjestöiltaa + kiitosilta
Avustusprosessien toimivuus, järjestökyselyt		Avustusprosessi koettu pääasiassa toimivaksi Järjestökysely avautumassa 2025
Kuntalaiskyselyjen ja keskustelutilaisuuksien määrä		

TAVOITE: KIINNITTYMINEN YHTEISKUNTAAN			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vastuutaho	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
21. Monipuolisen lukutaidon edistäminen	Kirjastopalvelut	Raportointi siitä, mitä toimia on tehty luku- ja medialukutaidon kehittämiseen.	Perusopetuksessa lukuvälitunnit toista lukuvuotta ja luettujen kirjojen määrästä luokkien välinen kilpailu.
22. Juuan kunnan internetsivujen uudistus huomioiden kunnan palvelujen näkyvyys, ajantasaisuus ja saavutettavuus. Erilaisten sähköisten alustojen toimivuuden huomiointi/kaikki palvelualueet (esim. palvelutietovaranto, lähellä.fi, miunhyvinvointi.fi sivustojen hyödyntäminen)	Hallintopalvelut	Nettisivujen uudistuksen aloitus syksyllä 2025, valmistuminen keväällä 2026.	Nettisivujen kilpailutus on tehty ja projekti on alkanut syksyllä 2025. Projekti jatkuu vuoden 2026 puolelle.
23. Huomioidaan monipaikkaisuus Juuan vahvuutena mm. viestinnässä, osallistamisessa ja päätöksenteossa koko valtuustokauden ajan (esim. kesäjuukalaisille viestintä, tilojen käyttämisen helppous, kyläkummitoiminnan aloittaminen ja toiminnan juurruttaminen)	Kaikki palvelualueet	Kyläkummitoiminnan käynnistäminen 2025, toiminnan juurruttaminen 2026–2028.	Juuan digitupa on kaikille kuntalaisille ja kunnassa vieraileville maksuton paikka tutustua nykYTEknologiaan. Digituvasta löytyy maksuttomia etätyöpisteitä. Kyläkummitoiminta on käynnistetty Juuassa vapaaehtoisten koulutuksella ja kyläkummitoiminnasta tiedottaen kunnan internet sivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

TAVOITE: YKSINÄISYYDEN VÄHENEMINEN			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vastuutaho	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
24. Kohtaamispaikkojen jatkuvuus ja kehittäminen. Nuorisotilojen muutto valtuustokauden alkuvaiheessa. Ellinkulman sijainnin kriittinen tarkastelu. Kohtaamispaikkojen esteettömyyden huomiointi tilasuunnittelussa.	Kuntarakennepalvelut	Nuorisotilan muutto sekä Ellinkulman sijainnin tarkastelu valtuustokauden alussa.	Nuorisotilalle osoitettu uusi paikka. Nuorisotila siirtyy uusiin tiloihin alkuvuonna 2026. Tilaratkaisuissa huomioidaan esteettömyys.
25. "Naapuriapua" tukevien mallien kokeilu/hyvinvointipalvelut (esim. naapuriavun tarjoamista tukeva sovellus tai uusi toimintatapa valtuustokauden loppupuolella)	Hyvinvointipalvelut	Sovelluksen tai muun mallin käyttöönotto 2027–2028.	

PAINOPISTE: Turvallinen arki ja elämä			
TAVOITE: TURVALLINEN ELÄMÄ JA YMPÄRISTÖ			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vastuutaho	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
26. Retulahden sataman infran kehittäminen palvelemaan monipuolisesti kuntalaisia, omaehtoista liikuntaa ja elinkeinoelämää.	Kuntarakennepalvelut	Projektin aloittaminen vuonna 2025.	Retulahden hanke on edennyt toteutusvaiheeseen ja rakennustyöt ovat käynnissä. Projektin ensimmäinen vaihe valmistuu toukokuussa 2026.
27. Kunnan tilojen esteettömyyteen, helppoon ja turvalliseen kulkemiseen panostaminen.	Kuntarakennepalvelut	Lukitusjärjestelmän päivitys valtuustokauden alussa.	Kulkutunnistepäivitys aloitettu oviin 2026 alusta. Rakennuskiinteistö ryhmä perustettu. Ryhmä esittää kunnalle jäävät rakennukset (kevät 2026), jonka jälkeen rakennusten kehittäminen voidaan aloittaa.
28. Liikuntapalvelujen vastuullisuus.	Liikuntapalvelut	Vastuullisuustoimet 2026.	Hankittu liikuntapalvelujen käyttöön Asio tilavarausohjelma, joka lisää liikuntatilojen avoimuutta ja saavutettavuutta. Maakunnallisessa vastuullisuuspilotissa tarkasteltu liikuntapalvelujen olemassa olevat asiakirjat: vuoronjakoperusteet, maksuperusteet ja sisäliikuntapaikkojen turvallisuusasiakirja. Valmisteltu liikuntapalvelujen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa.

TAVOITE: HYVÄ ELÄMÄNLAATU	TOTEUMA
----------------------------------	----------------

Kunnan toimenpide	Vastuutaho	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
29. Syrjäytymisen ehkäisyä tukevat monialaiset toimenpiteet toimivat (etsivä nuorisotyö, koulu- ja työpoissaolojen seuranta+puuttumisen mallit, tapahtumien ja muiden aktiviteettien kohdentaminen heikoimmassa asemassa oleville)	Kaikki palvelualueet	Raportointi siitä, mitä uusia toimia on tehty syrjäytymisen ehkäisyyn.	Luokanvalvojille koulutusta ryhmän tutustumisen ja hyvän ilmapiirin luomiseen. Poissaolomäärien seuraaminen ja mallien mukaan entistä tiiviimmin yhteydenotto huoltajiin sekä tarvittaessa sote-viranomaisiin.
30. Selvitetään miten juukalaisten perheiden ääni saadaan paremmin kuuluville (esim. vanhempaintoimikunnan käynnistäminen)	Perusopetus	Vanhempaintoimikunnan käynnistäminen vuonna 2026–2027.	
31. Vahvistetaan perhe- ja lähisuhdeväkivallan tunnistamista varhaiskasvatuksessa ja opetustoimessa (yhteistyö hyvinvointialueen kanssa).	Varhaiskasvatus- ja perusopetus	Toimenpiteiden aloittaminen valtuustokauden alkupuolella.	Hyvinvointipäällikkö mukana hyvinvointialueen koordinoimassa lähisuhdeväkivallan ehkäisyn ohjausryhmässä. Toimenpiteitä tulossa tunnistamisen ja puheeksi ottamisen lisäämiseksi.
32. Tuetaan työelämään tutustumisen mahdollisuutta Juuan kunnan eri palvelualueilla (esim. TET-jaksot, muut harjoittelut ja työkokeilut)	Kaikki palvelualueet	Harjoittelujaksojen määrät ja harjoittelijoiden palautteet.	Varhaiskasvatuksessa on ollut joka TET-jaksolla joku tai useampi nuori.
33. Ilmastosuunnitelman toimenpiteet käytännön toimissa (ilmastosuunnitelma)	Kaikki palvelualueet	Raportointi siitä, mitä uusia toimia on tehty ilmastosuunnitelma huomioiden.	Varhaiskasvatukseen tullut kierrätysastiat tulossa joka yksikköön ja aloitettu kierrättäminen lasten kanssa.

			Perusopetuksessa oppilailla vuorovastuut kierrätysastioiden hoidossa.
--	--	--	---

TAVOITE: RIITTÄVÄ TALOUDELLINEN TURVA			TOTEUMA
Kunnan toimenpide	Vastuutaho	Toimenpidemittarit	Vuosi 2025
34. Toimivat työllisyyspalvelut (TE-uudistuksen onnistuminen, uusien työtehtävien käytäntöjen luominen)	Elinvoimapalvelut	Asiakkuuksien määrä, asiakkaiden eteneminen ja asiakaspalautteet.	TE-palveluiden kanssa on kehittynyt hyvä yhteistyö. Kommunikaatio kunnan ja te-palveluiden välillä on hyvää. Kunnan vapaaehtoiset palvelut ja te-palvelut tekevät hyvää yhteistyötä. TE-palveluiden osalta te-alue vastaa asiakkaiden määrästä, niiden etenemisestä ja asiakaspalautteista.
35. Yritysten kasvun tukeminen ja digitalisaation kehittäminen/elinvoimapalvelut (elinvoimaohjelma)	Elinvoimapalvelut	Raportointi siitä, mitä uusia toimia on tehty yritysten kasvun ja digitalisaation tukemiseen.	Maksuton digitupa tukee yritysten digitalisaation kehittymistä. Digitupa järjestää koulutuksia erilaisista teemoista digitaalisuuden parissa. Yritysten kasvun tueksi Juuan kunta ryhtyi osakkaaksi Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy:hyn. Palaute

			yhteistyöstä on ollut erinomaista.
--	--	--	---------------------------------------

Indikaattorit, joilla voidaan mitata toimenpiteiden onnistumista:

INDIKAATTORI	Aiempi tulos	Viimeisin tulos
Koulukiusattuna vähintään kerran viikossa, % 4. ja 5 luokan oppilaista, 8. ja 9. luokan oppilaista.	4.–5. luokat: 2023: 13 % 8.–9. luokat: 2023: 12 %	4.–5. luokat: 2025: 14 % 8.–9. luokat: 2025: 3 %
Poliisin tietoon tulleet henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset / 1 000 asukasta	2023: 4,0	2024: 10,1
Syrjäytymisriskissä (ei työssä, ei opiskele, ei ole varusmiespalvelussa) olevat 18–24vuotiaat, % vastaavan ikäisistä	2023: 24,3 %	2024: 24,4 %
Kokenut vanhempien tai muiden huolta pitävien aikuisten fyysistä väkivaltaa vuoden aikana, % 4. ja 5 luokan oppilaista, 8. ja 9. luokan oppilaista	4.–5. luokat: 2021: 9 % 8.–9. luokat: 2023: 16 %	4.–5. luokat: 2023: 19 % 8.–9. luokat: 2025: 6 %
Liikennevahingoissa vammautuneet ja kuolleet henkilöt, lkm	2023: 18 + 0	2024: 21 + 0
Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut potilaat / 10 000 asukasta	2023: 116,1	2024: 128,3
Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvät hoitojaksot 65 vuotta täyttäneillä / 10 000 vastaavan ikäistä.	2023: 244,5	2024: 328,8